Em resposto ao referido Termo de Intimação o Contribuinte, em 29 de dezembro de 2006, prestou os devidos esclarecimentos ao Fisco, apresentando toda documentação exigida.
(...)
Dentre os documentos entregues constavam os itens 3 e 4 do letra �c", quais sejam: i) ODONTOS - Unidade Odontológico LTDA., no valor de R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinqüenta reais); ii) Tancredo Oliveiro Neto, no valor de R$ il.585,00 (onze mil quinhentos e oitenta e cinco reais), ambos referentes o tratamentos odontológicos.
Ato contínuo, em 06 de fevereiro de 2007, o Contribuinte foi novamente intimado o apresentar: 
1) Comprovantes bancários dos efetivos pagamentos (cheques nominais ou depósitos bancários) ao profissional Tancredo Oliveiro Neto.

[...]

dezembro  de  2006,  prestou  os  devidos  esclarecimentos  ao  Fisco, 
apresentando toda documentação exigida. 
(...) 
Dentre  os  documentos  entregues  constavam  os  itens  3  e  4  do  letra 
“c",  quais  sejam:  i) ODONTOS  ­ Unidade Odontológico LTDA.,  no 
valor  de  R$  4.950,00  (quatro mil  novecentos  e  cinqüenta  reais);  ii) 
Tancredo  Oliveiro  Neto,  no  valor  de  R$  il.585,00  (onze  mil 
quinhentos  e  oitenta  e  cinco  reais),  ambos  referentes  o  tratamentos 
odontológicos. 
Ato  contínuo,  em  06  de  fevereiro  de  2007,  o  Contribuinte  foi 
novamente intimado o apresentar:  
1)  Comprovantes  bancários  dos  efetivos  pagamentos  (cheques 
nominais ou depósitos bancários) ao profissional Tancredo Oliveiro